[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2016 года

№ 318
пгт. Забайкальск

О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 30.06.2015 г. № 482 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района "Забайкальский район"
В целях приведения в соответствие нормативно – правового акта муниципального района "Забайкальский район" от 30.06.2015 г № 482 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района "Забайкальский район", на основании статьи 25 Устава муниципального района "Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменение в Постановление Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 30.06.2015 г. № 482 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района "Забайкальский район"»:

1.1. В наименовании и по всему тексту постановления правильно читать: комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального района "Забайкальский район"» и урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».
Глава муниципального района

       А.М. Эпов